

36	АПНКС-1 г. Ковров Начальник станции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Наполнитель баллонов 4 разряда АПНКС-3 г. Брянец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Начальник станции Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	АПНКС-2 г. Тамбов Начальник станции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала

(должность)

Грипеско Н. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

30 НОЯБРЯ 2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник
отдела охраны труда, промышленной без-
опасности, ГО и ЧС, охраны окружающей
среды

(должность)

Яриев А. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

30 НОЯБРЯ 2020

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

Зубкова А. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

30 НОЯБРЯ 2020

Руководитель юридической группы

(должность)

Скрябина С. Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

30 НОЯБРЯ 2020

Ведущий инженер отдела охраны труда,
промышленной безопасности, ГО и ЧС,
охраны окружающей среды

(должность)

Алешин Р. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

30 НОЯБРЯ 2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263

(№ в реестре экспертов)

Юнусова Ольга Шамильевна

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром газомоторное топливо" в г. Москва

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>АГНКС-2 г. Москва</p> <p>АГНКС-3 г. Москва</p> <p>АГНКС-5 г. Москва</p> <p>АГНКС-10 г. Москва</p> <p>АГНКС-3 г. Белгород</p> <p>АГНКС-1 г. Стрелцовское</p> <p>АГНКС-1 г. Новый Оскол</p> <p>АГНКС-2 г. Старый Оскол</p> <p>АГНКС-1 г. Губкин</p> <p>АГНКС-1 г. Вадуйки</p> <p>АГНКС-1 п. Волоконовка</p> <p>АГНКС-1 п. Вейделевка</p> <p>АГНКС-1 п. Чернянка</p> <p>АГНКС-1 г. Алексеевка</p> <p>АГНКС-1 с.п. Стрелцовское</p> <p>АГНКС-1 г. Павловск</p> <p>АГНКС-1 г. Ковров</p> <p>АГНКС-3 г. Брянск</p> <p>АГНКС-2 г. Тамбов</p>	<p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p>				

Дата составления: 09.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала _____ **30 НОЯБРЯ 2020** (дата)

(подпись) Трапеско Н. В. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды _____ **30 НОЯБРЯ 2020** (дата)

(подпись) Ярцев А. С. (Ф.И.О.)

Начальник отдела по работе с персоналом _____ **30 НОЯБРЯ 2020** (дата)

(подпись) Зубкова А. В. (Ф.И.О.)

Руководитель юридической группы _____ **30 НОЯБРЯ 2020** (дата)

(подпись) Скрябина С. Ю. (Ф.И.О.)

Ведущий инженер отдела охраны труда,
промышленной безопасности, ГО и ЧС,
охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Алешин Р. А.
(Ф.И.О.)

(дата)

30 НОЯБРЯ 2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юнусова Ольга Памилъевна
(Ф.И.О.)

09.11.2020
(дата)